Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5

Администрация сельского поселения
 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово, ул. Административная,5
КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 ноябрь 2015  й.                        № 83                      12 ноября  2015 г.

О внесении изменений в постановление  главы сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от  09 декабря 2013 года № 77

«О назначении лиц, ответственных за размещение сведений
о муниципальных услугах  (функциях) в Федеральном реестре,
на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций),

в Государственной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг Республики Башкортостан»

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации
от 24.10.2011 №861 "О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)" и в целях организации работы по внесению сведений о муниципальных услугах (функциях) сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций), на Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций), в Государственную информационную систему «Реестр государственных и муниципальных услуг Республики Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление  главы сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от  09 декабря 2013 года № 77 «О назначении лиц, ответственных за размещение сведений о муниципальных услугах  (функциях) в Федеральном реестре, на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), в Государственной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1 приложение  № 1 «Список лиц, ответственных за  размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) в Федеральном реестре,  на Едином Портале, в ГИС «Реестр услуг Республики Башкортостан» изложить в новой редакции (прилагается);
         1.2 приложение № 2 «Пользователи ГИС «Реестр государственных и муниципальных услуг» изложить в новой редакции (прилагается).

         2. Обнародовать настоящее постановление в здании администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                Х.К. Адигамов
Приложение № 1

к постановлению Главы сельского поселения
Баженовский сельсовет

муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан

от «12» ноября 2015 года № 83
Список лиц, ответственных за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) в Федеральном реестре,  на Едином Портале,

в ГИС «Реестр услуг Республики Башкортостан»

	№
	Ф.И.О.
	Должность,
подразделение

	1
	Адигамов Хайдар Кандилович
	Глава сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	2
	Базарова Милавша Ахбаровна
	Директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Баженовский сельский дом культуры» сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Управляющий делами                                                                                Е.А. Воробьева
Приложение № 2

к постановлению Главы сельского поселения

Баженовский сельсовет

муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан

от «12» ноября 2015 года № 83

Пользователи ГИС

«Реестр государственных и муниципальных услуг
	№
	Ф.И.О.
	Должность,  подразделение

	1
	Адигамов Хайдар

Кандилович
	Глава сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	2.
	Воробьева Евгения Александровна
	Управляющий делами Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	3.
	Аверьянов Александр Сергеевич
	Землеустроитель 1 категории Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	4.
	Базарова Милавша Ахбаровна
	Директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Баженовский сельский дом культуры» сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	5
	Миннимухаметова Любовь Константиновна
	Библиотекарь 1 категории муниципального бюджетного учреждения культуры «Баженовский сельский дом культуры» сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Управляющий делами                                                                               Е.А. Воробьева